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BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİN 

ÜCRETLENDİRME ESASLARI 
 

AMAÇ VE KAPSAM 

Bu politika, Sermaye Piyasası Kurulu ve Türk Ticaret Kanunu Düzenlemeleri uyarınca 
Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerin ücret yönetimi ile ilgili politika ve 
uygulamalarını kapsar.  
 
UYGULAMAYA İLİŞKİN ESASLAR 
 
Yönetim Kurulu üyelerinin huzur hakları; makro ve sosyoekonomik göstergeler ile 
şirket finansalları göz önünde bulundurularak Kurumsal Yönetim Komitesinin önerileri 
doğrultusunda Yönetim Kurulu tarafından Genel Kurul onayına sunulur.  
 
Şirketimiz, üst düzey yöneticiler için rekabetçi ve adil bir ücretlendirme politikası 
uygulamaktadır. Üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarının belirlenmesinde, 
Kurumsal Yönetim Komitesi gerekli gördüğü durumlarda yalnızca yöneticilere yönelik 
olmak üzere, ücretlendirme alanında uzman, bağımsız dış danışmanlık firmalarından 
destek alabilir. Bu kapsamda; piyasa karşılaştırmaları, sektörel ücret analizleri ve 
benzeri araştırmalarla şirketin rekabetçi konumunun değerlendirilmesi sağlanabilir. 
 
Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde 
olması gerekmektedir. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerine hisse senedi opsiyonları 
veya şirketin performansına bağlı ödeme yapılmaz.  
 
Üst düzey yöneticilere, söz konusu esaslar kapsamında belirlenen aylık baz 
ücretlerinin yanı sıra şirket uzun vadeli hedeflerine ve sürdürülebilir büyümeye hizmet 
edecek doğrultuda, yan haklar ve performansa dayalı ödemeler yapılabilir.  
 
GÖZDEN GEÇİRME VE SORUMLULUK 
 
İşbu politika 18 Nisan 2012 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında onaylanarak 

yürürlüğe girmiş ve 19 Eylül 2025 tarihinde güncellenerek yeniden yayımlanmıştır. 

Yönetim Kurulu, politikanın işlevi ve uygulanması için genel sorumluluğa sahiptir. 

Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarına ilişkin 

politika ve bu politikada yapılan değişiklikler Yönetim Kurulu’nun onayından geçerek 

Genel Kurul bilgisine sunulmakta ve şirket internet sitesinde yayımlanmaktadır.  


